
ZARZĄDZENIE Nr 3428/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 14.12.2016 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. oceny realizacji zadania pt. „Live Music 
Festival”. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
i 1579), w związku z § 3 ust. 4 zarządzenia Nr 232/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 04.02.2015 r. 
w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miejskiej 
Kraków w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w latach 2015-2017 pt. 
„Cyklicznie realizowane festiwale i przeglądy o znaczeniu promocyjnym dla miasta”, zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. oceny realizacji zadania pt. „Live Music 
Festival”, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:

Przewodniczący:
Andrzej Kulig   – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki 

Społecznej, Kultury i Promocji Miasta.

Członkowie:
Katarzyna Olesiak     – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
Magdalena Doksa-Tverberg – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa

Narodowego,
Bogusława Presz    – przedstawiciel Wydziału Kultury i Dziedzictwa

Narodowego,
Teresa Dudek     – przedstawiciel Wydziału Kultury i Dziedzictwa

Narodowego.

2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący lub Członek wyznaczony przez 
Przewodniczącego.

3. Przewodniczący może zaprosić do pracy w Zespole, z głosem doradczym, osoby 
posiadające specjalistyczną wiedzę w zakresie wymienionym w § 2 ust. 2.

4. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

5. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta Krakowa.

§ 2.1. Zespół powołany jest w celu dokonania oceny realizacji zadania pt. „Live Music 
Festiwal” zleconego na rok 2016 zgodnie z § 3 ust. 4 zarządzenia Nr 232/2015 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 04.02.2015 r. (z późn. zm.) w sprawie akceptacji wyników otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w obszarze kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w latach 2015-2017 pt. „Cyklicznie 
realizowane festiwale i przeglądy o znaczeniu promocyjnym dla miasta” oraz poz. nr 16 
zał. nr 1 do ww. zarządzenia.

2. Zespół dokona oceny realizacji zadania pt. „Live Music Festiwal” w następującym 
zakresie:

1) realizacji deklarowanych w umowie wydarzeń kulturalnych i artystycznych, 
w szczególności w odniesieniu do poniesionych kosztów, w tym w ramach udzielonej 
dotacji; 



2) efektywności, rzetelności i jakości wykonania zadania oraz prawidłowości 
wykorzystania środków publicznych przekazanych na realizację zadania;

3) znaczenia dla promocji kultury Krakowa oraz przydatności i dostępności dla 
beneficjentów zadania.

3. Zespół zakończy pracę po przedłożeniu przez Przewodniczącego oceny realizacji 
zadania pt. „Live Music Festiwal” w roku 2016 Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


